



JKP „ДРУГИ ОКТОБАР”

Република Србија
26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26
www.oktobar.co.rs
Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9
Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62;
Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224
е-mail: info@oktobar.rs

Број: 01-01-48/2018-14
Датум: 13.12.2018. година
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 18.08.2017. и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-01-48/2018-11 од 12.12.2018. директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

ОДЛУКУ

Додељује се Уговор у поступку јавне набавке мале вредности **Добра - Набавка активне и пасивне рачунарске мреже са услугом одржавања рачунарске мреже, активне опреме, видео надзора и серверске инфраструктуре** за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, број ЈН 01-01-48/2018.

Назив Понуђача	Предмет набавке	Матични број и ПИБ	Број понуде	Број под којим је понуда заведена
„НТЕАМ“ DOO, Београдски пут бб, Вршац	Набавка активне и пасивне рачунарске мреже са услугом одржавања рачунарске мреже, активне опреме, видео надзора и серверске инфраструктуре	ПИБ: 102963540 МАТ. БРОЈ: 08791376	2577/18 од 05.12.2018.	01-01-48/2018-8 од 07.12.2018.

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26
Интернет страница: www.oktobar.co.rs
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Предмет и процењена вредност јавне набавке:
Добра - Набавка активне и пасивне рачунарске мреже са услугом одржавања рачунарске мреже, активне опреме, видео надзора и серверске инфраструктуре за потребе ЈКП „Други октобар“.
Назив и ознака из општег речника набавке: 50312000 - Одржавање и поправка рачунарске опреме.
Предметна јавна набавка није обликована по партијама.
Процењена вредност набавке без ПДВ-а износи: 5.000.000,00 динара.
Редни број јавне набавке: 01-01-48/2018.
Јавна набавка спроведена је са циљем закључења Уговора са једним Добављачем.

За јавну набавку: Набавка активне и пасивне рачунарске мреже са услугом одржавања рачунарске мреже, активне опреме, видео надзора и серверске инфраструктуре за потребе ЈКП „Други октобар“ спроведен је поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН).

Позив за подношење понуда, у складу са чланом 55. ЗЈН објављен је дана 29.11.2018. на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца.

Отварање понуда је одржано дана 07.12.2018. године са почетком у 12:30 часова о чему је сачињен Записник број 01-01-48/2018-9 од 07.12.2018. који је достављен понуђачу електронском поштом.

III Основни подаци о понуђачу:

Благовремено, односно до дана 07.12.2018. године до 12:00 часова, Наручиоцу је пристигла понуда следећег понуђача:

Редни број	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1	„НІТЕАМ“ ДОО	Београдски пут бб, Вршац	07.12.2018.	11:00

Неблаговремених понуда није било.

Отварању понуда присуствују представници понуђача:

Редни број	Назив понуђача	Представник понуђача	Број овлашћења
1	„НІТЕАМ“ ДОО, ВРШАЦ	Алекс Илија Секулић	Број 060-18/1 Од 07.12.2018.
2	„НІТЕАМ“ ДОО, ВРШАЦ	Радован Јаковљевић	Број 060-18/2 Од 07.12.2018.

Имена других присутних лица:

Отварању понуда нису присуствовале друга лица.

IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 10.12.2018. до 12.12.2018. године. О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је овај Извештај, којим се констатује следеће:

Наручиоцу је пристигла 1 (једна) понуда:

1. „НІТЕАМ“ ДОО, Београдски пут бб, Вршац

Број под којим је понуда заведена: 01-01-48/2018-8 од 07.12.2018.

Назив понуђача: Група понуђача: „НІТЕАМ“ ДОО, Београдски пут бб, Вршац

Понуда број: 2577/18 од 05.12.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално.

Наручилац се обратио Понуђачу „НІТЕАМ“ ДОО, Београдски пут бб, Вршац захтевом за добијање сагласности за исправком рачунске грешке број 01-01-48/2018-12 од 11.12.2018. и то:

Приликом провере достављене документације у поступку јавне набавке - Набавка активне и пасивне рачунарске мреже са услугом одржавања рачунарске мреже, активне опреме, видео надзора и серверске инфраструктуре бр. 01-01-48/2018. Комисија за јавну набавку је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ-а, уочила извесне рачунске грешке.

Наиме, рачунском провером, у предметном Образцу 1 констатовано је на није добро приказана:

1. „Укупна цена без ПДВ-а“ и „Укупно понуђена цена са ПДВ-ом“ за ставке у Табели II – Пасива;
2. „Укупна цена пасиве (Табела II)“ без ПДВ-а;
3. „Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање) без ПДВ-а;
4. „Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање) са ПДВ-ом.

НАВЕДЕНО ЈЕ:

Табела II – Пасива

Редни број	Назив (Пасива)	Јединичне мере	Количина	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(6+7)
1	Kabl SCHRACK inst.Cat.6 U/UTP (ili odgovarajućih karakteristika) - 300 Mhz, 4x2xAWG-23, LS0H, plavi, Euroclass u skladu sa EN50575 ECA, prečnik 5,7mm. Težina bakra 20 Kg po Km. Min. temperatura okoline -30 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen	m	20.000	42,22	844.485,42	20%	1.013.382,51
2	SCHRACK TOOLLESS LINE-RJ45 Modul (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, UTP (SFA), Neto dužina 35mm, Neto širina 17mm, Neto visina 26mm, Neto težina 0,02Kg, Min. temperatura okoline -10 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen.	kom	1008	313,74	316.254,31	20%	379.505,17
3	Nazidna kutija za uticnice SCHRACK 80x80x42mm (ili odgovarajućih karakteristika), boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	92,31	4.430,81	20%	5.316,97
4	SCHRACK TOOLLESS LINE-Uticnica za 2 modula (ili odgovarajućih karakteristika),kosa,80x80mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	160,76	7.716,31	20%	9.259,57
5	SCHRACK 45X45.nosac modula dupli kosi (ili odgovarajućih karakteristika),45x45mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	202	84,62	17.092,45	20%	20.510,94
6	Parapetni kanal LeGrand 105mm x 50mm x 2000mm bez poklopca (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	565,78	407.358,46	20%	488.830,15
7	Poklopac parapetnog kanala LeGrand širine otvora 85mm x 2000mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	228,49	164.510,15	20%	197.412,18
8	Nosač i okvir modula 2M za parapet LeGrand širine 105mm (ili odgovarajućih karakteristika), okvir boje RAL 9003	kom	198	146,88	29.083,04	20%	34.899,65
9	Ugao unutrašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	140	435,21	60.929,68	20%	73.115,62
10	Ugao spoljašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	110	571,22	62.833,74	20%	75.400,48
11	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
12	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,08	20%	13.578,09
13	Schrack 19" Panel za ranž. Kablova (ili odgovarajućih karakteristika),5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035	kom	6	947,11	5.682,65	20%	6.819,18
14	Schrack 19"PDU, 8xSCHUKO (ili odgovarajućih karakteristika), prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni , 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	2	2.487,24	4.974,47	20%	5.969,37
15	Schrack 19" Slobodnostojeći orman 47HU (ili odgovarajućih karakteristika),2195/800/800 (VxŠxD), IP30, maksimalno opterećenje 400Kg, RAL 7035 I RAL5005	kom	1	56.560,16	56.560,16	20%	67.872,19
16	Schrack 19" Krovni ventilatorski panel: 2 ventilatora i termostat (ili odgovarajućih karakteristika) , 160 kubika na sat, termostat podesiv od +5 do +55 C, 220VAC, 50/60Hz, RAL 7035	kom	4	9.768,77	39.075,08	20%	46.890,09
17	Schrack polucilindar EK333 za slobodnostojeći orman sa jednim ključem (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	5	1.299,63	6.489,15	20%	7.797,78
18	Schrack 19" Panel za ranž. kablova,5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	947,11	20.836,39	20%	25.003,66
19	Schrack TOOLLESS LINE-19" Patch panel za 24 modula,prazan,visine 1HU , RAL 7035, format SFA I SFB, sa žicom I kontaktom za uzemljenje (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	1.582,43	34.813,48	20%	41.776,18
20	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,08	20%	13.578,09
21	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
22	Schrack FO ZOK prazan za 8xSC dx, PVC , IP40 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	8	4.970,56	39.764,45	20%	47.717,34
23	Schrack FO Pigtail SC (ili odgovarajućih karakteristika), OS2, singlemode, 9/125um, 2m, 9/125μ OS2 singlemode	kom	64	1.076,37	68.887,45	20%	82.664,94
24	Schrack FO Adapter SC duplex (ili odgovarajućih karakteristika), SM, plastichni, keram.košuljica, plavi , 9/125μ OS2 singlemode.	kom	32	413,39	13.228,36	20%	15.874,03

25	Uvodnik PG-11 komplet	kom	32	40,45	1.294,49	20%	1.553,39
26	Schrack 19"PDU (ili odgovarajućih karakteristika), 8xSCHUKO, prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni, 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	8	2.487,24	19.897,89	20%	23.877,47
27	Schrack 19" Fiksna polica dubine 450mm (ili odgovarajućih karakteristika), 1HU, 80kg max, perforirana	kom	8	2.043,06	16.344,47	20%	19.613,37
28	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, LC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.088,12	17.409,87	20%	20.891,85
29	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 1m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB.ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	70	126,59	8.861,46	20%	10.633,75
30	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 2m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB.ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	170	180,03	30.604,33	20%	36.725,19
31	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 3m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB.ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	120	229,45	27.534,56	20%	33.041,47
32	BROTHER TRAKE 12mm CRNO NA ŽUTO TZe-631	kom	10	1.894,99	18.949,89	20%	22.739,87
33	19" Set za fiksiranje opreme M6 (vijak+kavez matica), 50 kom	kom	8	972,96	7.783,68	20%	9.340,42
34	Singlmod outdoor kabl 24 vlakana 9/125µm, OS2, LSOH-FRNC, Dca	m	1.000	87,04	87.042,41	20%	104.450,89
35	Nosači i zatezači za samonoseći kabl	kom	8	130,56	1.044,51	20%	1.253,41
36	Zatezač za sajle samonosećeg kabla	kom	8	261,13	2.089,02	20%	2.506,82
37	Ugaona prolazna hvataljka za samonoseći kabl	kom	8	212,17	1.697,33	20%	2.036,79
38	Schrack 19" Nazidni orman, MONO, dem. boc. str. 6HU 370/600/495 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	4	12.291,26	49.165,03	20%	58.998,04
39	Spajanje optičkih vlakana	kom	120	652,82	78.338,17	20%	94.005,80
40	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, SC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.040,33	16.645,29	20%	19.974,35
41	Cablofil 100x50x3000	kom	30	560,34	16.810,06	20%	20.172,08
42	Element za spajanje Cablofil regala	kom	20	142,83	2.856,51	20%	3.427,82
43	Zidni držač Cablofil regala	kom	20	164,80	3.296,08	20%	3.955,29
44	Sav sitan nespecificirani potrošni materijal	kom	1	65.281,80	65.281,80	20%	78.338,17

Укупна цена активе (Табела I): 1.663.220,92 без ПДВ-а

Укупна цена пасиве (Табела II): 2.748.315,64 без ПДВ-а

Цена миграције: 80.632,50 без ПДВ-а

Цена годишњег одржавања: 479.630,80 без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 4.971.799,86 без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 5.966.159,83 са ПДВ-ом

А ТРЕБА ДА СТОЈИ:

Табела II – Пасива

Редни број	Назив (Пасива)	Јединичне мере	Количина	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(6+7)
1	Kabl SCHRACK inst.Cat.6 U/UTP (ili odgovarajućih karakteristika) - 300 Mhz, 4x2xAWG-23, LSOH, plavi, Euroclass u skladu sa EN50575 ECA, prečnik 5,7mm, Težina bakra 20 Kg po Km, Min. temperatura okoline -30 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen	m	20.000	42,22	844.485,42 844.400,00	20%	1.013.382,51 1.013.280,00
2	SCHRACK TOOLLESS LINE-RJ45 Modul (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, UTP (SFA), Neto dužina 35mm, Neto širina 17mm, Neto visina 26mm, Neto težina 0,02Kg, Min. temperatura okoline -10 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen.	kom	1008	313,74	316.254,31 316.249,92	20%	379.505,17 379.499,90
3	Nazidna kutija za uticnice SCHRACK 80x80x42mm (ili odgovarajućih karakteristika), boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	92,31	4.430,81 4.430,88	20%	5.316,97 5.317,06
4	SCHRACK TOOLLESS LINE-Uticnica za 2 modula (ili odgovarajućih karakteristika),kosa,80x80mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	160,76	7.716,31 7.716,48	20%	9.259,57 9.259,78
5	SCHRACK 45X45.nosac modula dupli kosi (ili odgovarajućih karakteristika),45x45mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	202	84,62	17.092,45 17.093,24	20%	20.510,94 20.511,89
6	Parapetni kanal LeGrand 105mm x 50mm x 2000mm bez poklopca (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	565,78	407.358,46 407.361,60	20%	488.830,15 488.833,92
7	Poklopac parapetnog kanala LeGrand širine otvora 85mm x 2000mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	228,49	164.510,15 164.512,80	20%	197.412,18 197.415,36
8	Nosač i okvir modula 2M za parapet LeGrand širine 105mm (ili odgovarajućih karakteristika), okvir boje RAL 9003	kom	198	146,88	29.083,04 29.082,24	20%	34.899,65 34.898,69
9	Ugao unutrašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	140	435,21	60.929,68 60.929,40	20%	73.115,62 73.115,28
10	Ugao spoljašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	110	571,22	62.833,74 62.834,20	20%	75.400,48 75.401,04
11	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
12	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,08 11.315,20	20%	13.578,09 13.578,24
13	Schrack 19" Panel za ranž. Kablova (ili odgovarajućih karakteristika),5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035	kom	6	947,11	5.682,65	20%	6.819,18
14	Schrack 19"PDU, 8xSCHUKO (ili odgovarajućih karakteristika), prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni , 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	2	2.487,24	4.974,47	20%	5.969,37
15	Schrack 19" Slobodnostojeći orman 47HU (ili odgovarajućih karakteristika),2195/800/800 (VxŠxD), IP30, maksimalno opterećenje 400Kg, RAL 7035 I RAL5005	kom	1	56.560,16	56.560,16	20%	67.872,19
16	Schrack 19" Krovni ventilatorski panel: 2 ventilatora i termostat (ili odgovarajućih karakteristika) , 160 kubika na sat, termostat podesiv od +5 do +55 C, 220VAC, 50/60Hz, RAL 7035	kom	4	9.768,77	39.075,08	20%	46.890,09
17	Schrack polucilindar EK333 za slobodnostojeći orman sa jednim ključem (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	5	1.299,63	6.489,15	20%	7.797,78
18	Schrack 19" Panel za ranž. kablova,5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	947,11	20.836,39 20.836,42	20%	25.003,66 25.003,70
19	Schrack TOOLLESS LINE-19" Patch panel za 24 modula,prazan,visine 1HU , RAL 7035, format SFA I SFB, sa žicom I kontaktom za uzemljenje (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	1.582,43	34.813,48 34.813,46	20%	41.776,18 41.776,15
20	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,08 11.315,20	20%	13.578,09 13.578,24
21	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
22	Schrack FO ZOK prazan za 8xSC dx, PVC , IP40 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	8	4.970,56	39.764,45 39.764,48	20%	47.717,34
23	Schrack FO Pigtail SC (ili odgovarajućih karakteristika), OS2, singlemode, 9/125um, 2m, 9/125μ OS2 singlemode	kom	64	1.076,37	68.887,45 68.887,68	20%	82.664,94 82.665,22
24	Schrack FO Adapter SC duplex (ili odgovarajućih karakteristika), SM, plasticki, keram.košuljica, plavi , 9/125μ OS2 singlemode.	kom	32	413,39	13.228,36 13.228,48	20%	15.874,03 15.874,18

25	Uvodnik PG-11 komplet	kom	32	40,45	1.294,49 1.294,40	20%	1.553,39 1.553,28
26	Schrack 19" PDU (ili odgovarajućih karakteristika), 8xSCHUKO, prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni, 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	8	2.487,24	19.897,89 19.897,92	20%	23.877,47 23.877,50
27	Schrack 19" Fiksna polica dubine 450mm (ili odgovarajućih karakteristika), 1HU, 80kg max, perforirana	kom	8	2.043,06	16.344,47	20%	19.613,37
28	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, LC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.088,12	17.409,87 17.409,92	20%	20.891,85 20.891,90
29	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 1m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	70	126,59	8.861,46 8.861,30	20%	10.633,75 10.633,56
30	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 2m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	170	180,03	30.604,33 30.605,10	20%	36.725,19 36.726,12
31	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 3m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	120	229,45	27.534,56 27.534,00	20%	33.041,47 33.040,80
32	BROTHER TRAKE 12mm CRNO NA ŽUTO TZe-631	kom	10	1.894,99	18.949,89	20%	22.739,87
33	19" Set za fiksiranje opreme M6 (vijak+kavez matica), 50 kom	kom	8	972,96	7.783,68	20%	9.340,42
34	Singlmod outdoor kabl 24 vlakana 9/125um, OS2, LS0H-FRNC, Dca	m	1.000	87,04	87.042,41 87.040,00	20%	104.450,89 104.448,00
35	Nosači i zatezači za samonoseći kabl	kom	8	130,56	1.044,51 1.044,48	20%	1.253,41 1.253,38
36	Zatezač za sajle samonosećeg kabla	kom	8	261,13	2.089,02 2.089,04	20%	2.506,82 2.506,85
37	Ugaona prolazna hvataljka za samonoseći kabl	kom	8	212,17	1.697,33 1.697,36	20%	2.036,79 2.036,83
38	Schrack 19" Nazidni orman, MONO, dem. boc. str. 6HU 370/600/495 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	4	12.291,26	49.165,03	20%	58.998,04
39	Spajanje optičkih vlakana	kom	120	652,82	78.338,17 78.338,40	20%	94.005,80 94.006,08
40	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, SC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.040,33	16.645,29	20%	19.974,35
41	Cablofil 100x50x3000	kom	30	560,34	16.810,06 16.810,20	20%	20.172,08 20.172,24
42	Element za spajanje Cablofil regala	kom	20	142,83	2.856,51 2.856,60	20%	3.427,82 3.427,92
43	Zidni držač Cablofil regala	kom	20	164,80	3.296,08 3.296,00	20%	3.955,29 3.955,20
44	Sav sitan nespecificirani potrošni materijal	kom	1	65.281,80	65.281,80	20%	78.338,17

Укупна цена активе (Табела I): 1.663.220,92 без ПДВ-а

Укупна цена пасиве (Табела II): 2.748.315,64 - (2.748.230,71) без ПДВ-а

Цена миграције: 80.632,50 без ПДВ-а

Цена годишњег одржавања: 479.630,80 без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 4.971.799,86 - (4.971.714,93) без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 5.966.159,83 - (5.966.057,91) са ПДВ-ом

У вези са наведеним, Комисија се дана 11.12.2018. године путем електронске поште, обратила понуђачу са захтевом за исправком рачунске грешке.
Понуђач је дана 12.12.2018. године путем електронске поште, доставио тражену сагласност.

Сходно наведеном, понуда након добијене сагласности, гласи:

Табела I – Актива

Редни број	Назив (Актива)	Јединице мере	Количина	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8= (6+7)
1	Router: Architecture: ARM 32bit CPU: AL21400 CPU core count: 4 CPU nominal frequency: 1.4 GHz License level: 6 Operating System: RouterOS Size of RAM: 1 GB Storage size: 128 MB Storage type: NAND 10/100/1000 Ethernet ports: 13 Serial port: RS232 Slično tipu: Mikrotik RB1100AHx4	kom	1	51.285,27	51.285,27	20%	61.542,32
2	Layer 2 Switch – 8 Port: Enclosure Type: Rack-mountable - 1U Ethernet ports 10/100/1000: 8 Uplink interfaces: 2x 1G copper plus 2x 1G SFP Forwarding rate: 64 Byte Packets: 17.9 Mpps Slično tipu: Cisco Switch Catalyst 2960-CX 8 Port Lan Base	kom	4	83.159,67	332.638,67	20%	399.166,40
3	Rackmount kit for Layer 2 Switch – 8 Port Slično tipu: Cisco Rackmount kit for 2960-CX	kom	4	5.735,95	22.943,81	20%	27.532,58
4	1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM Slično tipu: Cisco 1000Base-LX/LH module	kom	8	75.565,17	604.521,35	20%	725.425,62
5	Layer 2 switch – 24 Gigabit Port: Enclosure Type: Rack-mountable - 1U Ethernet ports 10/100/1000: 24 Uplink interfaces: 4 SFP Forwarding rate 64 Byte Packets: 71.4 Mpps Slično tipu: Cisco Switch Catalyst 2960-X 24 GigE + 4 x 1G SFP	kom	1	181.888,04	181.888,04	20%	218.265,65
6	Layer 2 Smart Switch – 48 port: Enclosure Type: Rack-mountable - 1U Ethernet ports 10/100: 48 Combo ports: 2 Gigabit Ethernet Combo + 2 SFP Forwarding rate 64-byte Packets: 13.10 Mpps Slično tipu: Cisco Switch SF250-48	kom	6	36.985,16	221.910,97	20%	266.293,17
7	Layer 2 Smart Switch – 48 port PoE: Enclosure Type: Rack-mountable - 1U Ethernet ports 10/100 PoE: 48 PoE budget: 195W Combo ports: 2 Gigabit Ethernet Combo + 2 SFP Forwarding rate 64-byte Packets: 13.10 Slično tipu: Cisco Switch SF250-48HP PoE	kom	1	77.311,91	77.311,91	20%	92.774,29
8	Layer 2 switch – 24 gigabit port: Enclosure Type: Rack-mountable - 1U Ethernet ports 10/100/1000: 24 Uplink interfaces: 4 SFP Feature set: LAN Lite Slično tipu: Cisco Switch Catalyst 2960L 24 Port	kom	1	96.450,02	96.450,02	20%	115.740,03
9	UPS 3000VA (2400W): INPUT: -Rated voltage: 230 V -Voltage tolerance: 162-290 V -Rated frequency: 50Hz -Mains connection: IEC 320-C20 (16 A)	kom	1	74.270,87	74.270,87	20%	89.125,05

<p>OUTPUT: Rated voltage (Battery Mode): 230 V ±3% Rated frequency: 50Hz ±1% Waveform: Sine wave Protection: Overload, shortcircuit, discharge, overcharge Connections: 6 (10 A) x IEC 320 and 1 (16 A) x IEC 320 Slično tipu: SOCOMEC NETYS PR-E snage 3000VA/2400W</p>						
--	--	--	--	--	--	--

Табела II – Пасива

Редни број	Назив (Пасива)	Јединичне мере	Колџина	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(6+7)
1	Kabl SCHRACK inst.Cat.6 U/UTP (ili odgovarajućih karakteristika) - 300 Mhz, 4x2xAWG-23, LS0H, plavi, Euroclass u skladu sa EN50575 ECA, prečnik 5,7mm, Težina bakra 20 Kg po Km, Min. temperatura okoline -30 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen	m	20.000	42,22	844.400,00	20%	1.013.280,00
2	SCHRACK TOOLLESS LINE-RJ45 Modul (ili odgovarajućih karakteristika), Cat.6, UTP (SFA), Neto dužina 35mm, Neto širina 17mm, Neto visina 26mm, Neto težina 0,02Kg, Min. temperatura okoline -10 C, Max temperature okoline 60 C, neoklopljen,	kom	1008	313,74	316.249,92	20%	379.499,90
3	Nazidna kutija za uticnice SCHRACK 80x80x42mm (ili odgovarajućih karakteristika), boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	92,31	4.430,88	20%	5.317,06
4	SCHRACK TOOLLESS LINE-Uticnica za 2 modula (ili odgovarajućih karakteristika),kosa,80x80mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	48	160,76	7.716,48	20%	9.259,78
5	SCHRACK 45X45,nosac modula dupli kosi (ili odgovarajućih karakteristika),45x45mm, boja RAL 9010, SCHRACK Format SFA SFB	kom	202	84,62	17.093,24	20%	20.511,89
6	Parapetni kanal LeGrand 105mm x 50mm x 2000mm bez poklopca (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	565,78	407.361,60	20%	488.833,92
7	Poklopac parapetnog kanala LeGrand širine otvora 85mm x 2000mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	m	720	228,49	164.512,80	20%	197.415,36
8	Nosač i okvir modula 2M za parapet LeGrand širine 105mm (ili odgovarajućih karakteristika), okvir boje RAL 9003	kom	198	146,88	29.082,24	20%	34.898,69
9	Ugao unutrašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	140	435,21	60.929,40	20%	73.115,28
10	Ugao spoljašnji za LeGrand parapet dubine 50mm (ili odgovarajućih karakteristika), beo RAL 9003	kom	110	571,22	62.834,20	20%	75.401,04
11	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
12	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,20	20%	13.578,24
13	Schrack 19" Panel za ranž. kablova (ili odgovarajućih karakteristika),5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035	kom	6	947,11	5.682,65	20%	6.819,18
14	Schrack 19"PDU, 8xSCHUKO (ili odgovarajućih karakteristika), prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni , 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	2	2.487,24	4.974,47	20%	5.969,37
15	Schrack 19" Slobodnostojeći orman 47HU (ili odgovarajućih karakteristika),2195/800/800 (VxŠxD), IP30, maksimalno opterećenje 400Kg, RAL 7035 I RAL5005	kom	1	56.560,16	56.560,16	20%	67.872,19
16	Schrack 19" Krovni ventilatorski panel: 2 ventilatora i termostat (ili odgovarajućih karakteristika) , 160 kubika na sat, termostat podesiv od +5 do +55 C, 220VAC, 50/60Hz, RAL 7035	kom	4	9.768,77	39.075,08	20%	46.890,09
17	Schrack polucilindar EK333 za slobodnostojeći orman sa jednim ključem (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	5	1.299,63	6.489,15	20%	7.797,78
18	Schrack 19" Panel za ranž. kablova,5 vecih PVC prstenova 80x40mm,1HU , RAL 7035 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	947,11	20.836,42	20%	25.003,70
19	Schrack TOOLLESS LINE-19" Patch panel za 24 modula,prazan,visine 1HU , RAL 7035, format SFA I SFB, sa žicom I kontaktom za uzemljenje (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	22	1.582,43	34.813,46	20%	41.776,15

20	SCHRACK metalni ranžirni prsten 80x80mm (ili odgovarajućih karakteristika), za vertikalno ranžiranje	kom	40	282,88	11.315,20	20%	13.578,24
21	Schrack FO Patch panel 19" (ili odgovarajućih karakteristika), sa 12 SC singlmod duplex adaptera, sa kompletom od 12 komada FO Pigtail SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	2	11.930,90	23.861,81	20%	28.634,17
22	Schrack FO ZOK prazan za 8xSC dx, PVC, IP40 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	8	4.970,56	39.764,48	20%	47.717,34
23	Schrack FO Pigtail SC (ili odgovarajućih karakteristika), OS2, singlemode, 9/125um, 2m, 9/125μ OS2 singlemode	kom	64	1.076,37	68.887,68	20%	82.665,22
24	Schrack FO Adapter SC duplex (ili odgovarajućih karakteristika), SM, plastieni, keram. košuljica, plavi, 9/125μ OS2 singlemode.	kom	32	413,39	13.228,48	20%	15.874,18
25	Uvodnik PG-11 komplet	kom	32	40,45	1.294,40	20%	1.553,28
26	Schrack 19"PDU (ili odgovarajućih karakteristika), 8xSCHUKO, prekidač, 1HU, 2m kabl, ALU, crni, 250VAC, 50/60Hz, 16A, max 3500W	kom	8	2.487,24	19.897,92	20%	23.877,50
27	Schrack 19" Fiksna polica dubine 450mm (ili odgovarajućih karakteristika), 1HU, 80kg max, perforirana	kom	8	2.043,06	16.344,47	20%	19.613,37
28	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, LC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.088,12	17.409,92	20%	20.891,90
29	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat 6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 1m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	70	126,59	8.861,30	20%	10.633,56
30	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat 6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 2m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	170	180,03	30.605,10	20%	36.726,12
31	Schrack Patch kabl RJ45 (ili odgovarajućih karakteristika), Cat 6, U/UTP, neoklopljen, sivi, 3m, 250 MHz, Class E acc. to ISO/IEC 11801, IEEE 802.3; 10BaseT; 100BaseT; 1000BaseT; 1GBaseT; IEEE 802.5; 16 MB; ISDN; FDDI; ATM; Telephony	kom	120	229,45	27.534,00	20%	33.040,80
32	BROTHER TRAKE 12mm CRNO NA ŽUTO TZe-631	kom	10	1.894,99	18.949,89	20%	22.739,87
33	19" Set za fiksiranje opreme M6 (vijak+kavez matica), 50 kom	kom	8	972,96	7.783,68	20%	9.340,42
34	Singlmod outdoor kabl 24 vlakana 9/125μm, OS2, LS0H-FRNC, Dca	m	1.000	87,04	87.040,00	20%	104.448,00
35	Nosači i zatezači za samonoseći kabl	kom	8	130,56	1.044,48	20%	1.253,38
36	Zatezač za sajle samonosećeg kabla	kom	8	261,13	2.089,04	20%	2.506,85
37	Ugaona prolazna hvataljka za samonoseći kabl	kom	8	212,17	1.697,36	20%	2.036,83
38	Schrack 19" Nazidni orman, MONO, dem. boc. str. 6HU 370/600/495 (ili odgovarajućih karakteristika)	kom	4	12.291,26	49.165,03	20%	58.998,04
39	Spajanje optičkih vlakana	kom	120	652,82	78.338,40	20%	94.006,08
40	Schrack FO Patch kabl (ili odgovarajućih karakteristika), duplex, SC/SC, OS2, singlemode, 9/125um, 2m	kom	16	1.040,33	16.645,29	20%	19.974,35
41	Cablofil 100x50x3000	kom	30	560,34	16.810,20	20%	20.172,24
42	Element za spajanje Cablofil regala	kom	20	142,83	2.856,60	20%	3.427,92
43	Zidni držač Cablofil regala	kom	20	164,80	3.296,00	20%	3.955,20
44	Sav sitan nespecificirani potrošni materijal	kom	1	65.281,80	65.281,80	20%	78.338,17

Укупна цена активе (Табела I): 1.663.220,92 без ПДВ-а

Укупна цена пасиве (Табела II): 2.748.230,71 без ПДВ-а

Цена миграције: 80.632,50 без ПДВ-а

Цена годишњег одржавања: 479.630,80 без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 4.971.714,93 без ПДВ-а

Укупно понуђена цена (актива+пасива+миграција+одржавање): 5.966.057,91 са ПДВ-ом

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

Рок и начин плаћања:	За набавку активе, пасиве и миграцију након пуштања у рад, до 45 (<i>четрдесетпет</i>) дана од дана пријема исправног рачуна, уплатом на рачун Додављача; За услугу одржавања у једнаким месечним износима, до 45 (<i>четрдесетпет</i>) дана од дана пријема исправног рачуна, уплатом на рачун Додављача.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац:	30 дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца (макс. 45 дана).
Гарантни рок за активу:	24 (минимум 12 месеца)
Гарантни рок за пасиву:	24 (минимум 24 месеци)
Квалитет:	У складу са условима из Техничке спецификације

У цену је укључена испорука, транспорт и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови Додављача.

Понуђач није исказао трошкове царине и других дажбина.

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђачи наступају у заједничкој понуди као група понуђача.
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења;	+	Средство обезбеђења за озбиљност понуде – меницу ознака АС3580708 (https://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html) регистрована у Регистру меница НБС.
Модел уговора;	+	Модел уговора оверен потписом и печатом.
Споразум, у случају подношења заједничке понуде;	/	Понуђач наступа самостално.
ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ -Да понуђач има оригиналну произвођачку ауторизацију за активну мрежну опрему коју испоручује а коју издаје произвођач понуђених добара -Да поседује ISO 27001:2014 стандард безбедности (понуђачу ће током реализације предметне набавке бити на располагању поверљиве информације о постојећој инфраструктури (лозинке за приступ уређајима, серверима и рачунарима). Понуђач мора доказати да поседује пословне капацитете за чување и управљање поверљивим информацијама) <u>Доказ:</u> - МАФ потврда од произвођача опреме - Копија важећег сертификата	+	Понуђач је доставио захтеване доказе о испуњености пословног капацитета захтеваног конкурсном документацијом.
КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ -Да понуђач, у тренутку подношења понуде, има радно ангажовано најмање 15 лица која ће бити одговорна за извршење уговора и квалитет пружених услуга, од којих најмање 5 са ВСС техничке струке -Да најмање 1 запослени поседује Cisco сертификат или одговарајући сертификат који квалификује понуђача за постављање и конфигурисање мрежне опреме <u>Доказ:</u> ИЗЈАВА О КАДРОВСКОМ КАПАЦИТЕТУ (Образац из конкурсне документације) КОПИЈЕ ДИПЛОМА ИЛИ УВЕРЕЊА О СТЕЧЕНОМ НАУЧНОМ, ОДНОСНО СТРУЧНОМ НАЗИВУ из којих се јасно и недвосмислено види стечени научни, односно стручни назив; КОПИЈЕ УГОВОРА О РАДНОМ АНГАЖОВАЊУ (уговор о раду, уговор о делу, уговор о привременим и	+	Понуђач је доставио захтеване доказе о испуњености кадровског капацитета захтеваног конкурсном документацијом.

Предлог Комисије

Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе Одлука о додели Уговора понуђачу:

„НТЕАМ“ ДОО, Београдски пут бб, Вршац, ПИБ: 102963540, МАТ.БРОЈ: 08791376

Комисија напомиње: Наручилац може, у складу са чланом 112. став 2. тачка 5. ЗЈН, да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права.

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (*пет*) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.